
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/260/2020 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/238/2020 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 września 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie, 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/238/2020 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubaczów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców i nieruchomości niezamieszkałych przez 

mieszkańców, na których powstają odpady komunalne oraz terenów przeznaczonych do użytku 

publicznego:”, 

2) w § 12 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, odbierane będą: 

a) odpady komunalne zmieszane i bioodpady: 

- 1 raz na 2 tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października z budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych, 

- 1 raz na tydzień w okresie od 1 kwietnia do 31 października z budynków wielolokalowych, 

- 1 raz na miesiąc w okresie od 1 listopada do 31 marca z budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych 

i budynków wielolokalowych, 

b) zebrane selektywnie - papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, odpady wielomateriałowe 1 raz  

w miesiącu, 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 2 razy w roku, w okresie wiosennym i jesiennym, 

d) odpady wielkogabarytowe i zużyte opony - 2 razy w roku, w okresie wiosennym i jesiennym”,; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 5041



3) w § 13 pkt 2) otrzymuje brzmienie: ,,częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 

w miarę potrzeb, nie rzadziej niż jeden raz w roku, nie dopuszczając do przepełniania się urządzeń do 

gromadzenia nieczystości, co może spowodować ich wypływ poza zbiornik”. 

4) w § 16 ust. 5 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5041


		2020-12-15T13:28:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




